PORTARIA Nº 24/2003

A Diretora-Geral da Faculdade de Pará de Minas – Fapam,  no uso de suas atribuições e

tendo em vista o artigo 6°, § 1° do Regimento Geral da Instituição, Resolve:

Art.  1°  -  Designar  para  compor  o  Conselho  Superior  segundo  normas  contidas  no

Regulamento  da  Diretoria,  os  representantes  do  corpo  Técnico  Administrativo  e

representante dos discentes.

Art.  2°  -  Designar  como  representantes  do  corpo docente  os professores  Maria  Helena

Aguiar dos Santos e Dante Grassi Pinto Ferreira e Jane Gipse de Almeida.

Parágrafo  único-fica  reservada a vaga  para um dos docentes do Cargo de Direito  a  ser

implantado.

Art. 3° - Designar  os Coordenadores de Cursos Irani Gonçalves Cardoso Ribeiro,  Flávio

Marcus da Silva e Marcelo de Paiva Bechtlufft.

Art.  4°  -  Designar  como  representante  do  Corpo  Técnico  Administrativo  a  funcionária

Marília Diniz Gontijo Vilaça.

Art. 5° - Designar como representante do corpo discente o aluno Bruno Carvalho Corsini.

Art. 6° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Para de Minas, 10 de novembro de 2003.

FACULDADE DE PARÁ DE MINAS

Diretor Geral